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Kuvendi i Komunes ne baze te nenit 41 tE Ligjit per veteqeverisjen e lokale 
nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosove, nr.28/2008) dhe nenit 36 ti? 
Statutit te KomunGs 01 Nr.62/10, si dhe nenin 3 te Udhezimin Adrninistrativ nr. 
2009/01 per proceduren e zgjedhjes dhe pergjegjesin e Kryesuesit te Kuvendit 

Republika e Kosov@s 
Republika Kosovo 
Republic of Kosovo 

Komunal, ne mbledhjen e mbajtur me: 03.02.2018 mori: 
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1. z. Qaush Balaj, arsimtar i matematikl , nga f&%8fi1O!kab11aq, Komuna e 
Istogut zgjidhet Kryesues i Kuvendit te Komungs per mandat 
katervjeqar, perkatesisht aq sa zgjat mandati i Kuvendit te Komunes. 
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Komuna e Istogut 
Opgtina Istok 
Istog Municipality 

KWENDI I KOMUN~~S 
SKUPSTINA OPSTINE 

MUNICIPAL ASSEMBLY 

2. Ti2 permendurit do t'i takoje kompensimi per punen e tij si Kryesues ne 
pajtim me Udhezimin e Qeverise se Republikes se KosovSs nr.08/2008 

01 Nr. 03/2018 
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, ' 4. Me kopje t@ ketij Vendim te njoftohen: z. Qaush Balaj zyrtari per page' 
meditje dhe kompensime dhe nje kopje ne arkivin e Kuvendit. , 

. ,. . - 
3 .  I 

, UESI I MBLEDHJES, 
< . ,  . 8,  , ' , 

I . , 


